
                          ZARZĄDZENIE NR 668/2004
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA  23.04.2004 r.

w sprawie odmowy przyznania Stowarzyszeniu Pomocy Bezdomnej Matce „Dom 
Maria” prawa najmu lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591,  z późniejszymi zmianami), art. 99 ust. 1 Ustawy z dnia 20.06.2002 r. 
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta ( Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 
późniejszymi zmianami), pkt 5 załącznika do Uchwały Nr 609/97 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 
1997 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych ( z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1
Odmawia się  Stowarzyszeniu Pomocy Bezdomnej Matce „Dom Maria”, z siedzibą 

w Łodygowicach, ul. Cisowa 1, przyznania prawa do bezprzetargowego najmu lokalu 
użytkowego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        




